(denumirea lucrării) 

Pentru suma fără TVA de 39 856,57 

( Treizeci şi nouă  mii optsute cincizeci şi şase lei 57 bani) 

(suma în litere şi în cifre)                                                                                                                                   

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată in cuantum de 7 971,31 

( şapte mii nouăsute şaptezeci şi unu lei 31 bani)lei  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să  

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 5(cinci) zile